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
(619к2) 2�комн. кв. на 9 эт. 9�эт. кирп.
дома по ул. Октябрьской, пл. 57 кв. м,
очень хор. ремонт, везде установлены
стеклопакеты, лоджия утеплена (стек�
лопакет), сделана перепланировка
(узаконена), с/у разд., пол � ламинат,
новые двери, квартира не угловая, су�
хая. Тел. 8�962�205�77�14.                  (4�3)
(620к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.
дома  по ул. Октябрьской, кв. светлая,
хор. ремонт, с/у разд. (кафель), пол �
ламинат, или обменяю на 3�комн. кв. в
районе ул. Октябрьской.
Тел. 8�962�205�77�14.                          (4�3)
(621к2) срочно очень недорого 2�комн.
кв. на 1 эт. 2�эт. кирп. дома  по ул. Пле�
щеевской, все удобства, с/у совм.,
комн. раздельные, кухня 6 кв. м, везде
установлены стеклопакеты, сделан
косм. ремонт. Тел. 8�962�205�77�14(4�3)
(623к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 4�эт.
кирп. дома в пер. Трудовом (дома
ИПС), жил. пл. 54,2 кв. м, комн. 21/
15 кв. м, кухня 9  кв. м, с/у разд., кла�
довка, 2 большие застекл. лоджии
(одна лоджия утепл., можно исп. как
комнату), большой коридор, в под�
вале дома есть отд. кладовка, интер�
нет, телефон, кабельное ТВ, домо�
фон, док. готовы, собственник, без
посредников. Тел.: 8�910�816�41�81,
3�52�04 (вечером).                          (10�2)
(624к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома (оштукатурен) по ул. Свободы,
общ. пл. 51 кв. м, пл. комнат 16/15,6 кв.
м, кухня 8 кв. м, коридор 9,9 кв. м, с/y
3,4 кв. м, без ремонта, коммун.: центр.
отопл. и канализ., газ, хол. вода, воз�
можно установить ванну или душ. каби�
ну, высота потолков 3,15 м, окна выхо�
дят во двор, цена 1200000 руб., докумен�
ты готовы. Тел. 8�915�96�96�300.       (5�2)
(625к2) срочно 2�комн. кв. на 2 эт. 5�эт.
кирп. дома по ул. Октябрьской, пл. 50
кв. м, кухня 8 кв. м, лоджия 6 м, удобная
планировка, комнаты разд., с/у разд.
Тел. 8�962�205�77�14 Елена.            (4�2)
(626к2) срочно недорого 2�комн. кв. на
5 эт. 5�эт. кирп. дома. по ул. Менделее�
ва, пл. 50 кв. м, кухня 8 кв. м, узаконен�
ная перепланировка, комнаты разд.,
есть два балкона, хороший ремонт.
Тел. 8�962�205�77�14 Елена.           (4�2)
(627к2) срочно недорого 2�комн. кв. на
5 эт. 5�эт. кирп. дома по ул. Менделее�
ва, требуется ремонт, пл. 40 кв. м, кух�
ня 6 кв. м, с/у разд., комната проходная.
Тел. 8�962�205�77�14 Елена.             (4�2)
(628к2) срочно недорого 2�комн. кв. на
4 эт. 5�эт. кирп. дома  по ул. Берендеев�
ской, пл. 53 кв. м, кухня 8 кв. м, лоджия
6 м, с/у разд., окна выходят на две сто�
роны, большой холл.
Тел. 8�962�205�77�14, Елена.           (4�2)
(629к2) срочно 2�комн. кв. на 4 эт. 5�эт.
кирп. дома по ул. Менделеева, пл. 48 кв.
м, кухня 8 кв. м, очень хороший ремонт,
заменена проводка, везде стеклопаке�
ты, пол в кухне, коридор � плитка, с/у
разд. Тел. 8�962�205�77�14 Елена.(4�2)
(630к2) 2�комн. кв. на 2 эт. в новострой�
ке в  Чкаловском  мкрн, дом построен
из пеноблока, пл. 54 кв. м, просторная
прихожая,  центр. отопл., новая котель�
ная, раздельный санузел, подведен газ,
кухня 10 кв. м, охраняемая стоянка воз�
ле дома, пластик. окна.
Тел. 8� 915�972�27�95, Никита.         (4�2)
(631к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. Кооперативной, общ. пл.
35,5 кв. м, ремонт, с/у совм., кухня 5,9
кв. м, газовая колонка, окна ПВХ, под�
пол, дом с новым ремонтом: коммуни�
кации, крыша. Тел. 8�920�116�20�80.(4�2)
(632к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Маяковского, общ. пл. 49 кв.
м, кухня 6 кв. м, изолир. комнаты на обе
стороны, с/у раздельный, балкон, домо�
фон. Тел. 8�920�116�20�80.                (4�2)
(633к2) 2�комн. кв. со всеми удоб. в с.
Купанском. Тел. 8�920�116�20�80. (4�2)
(634к2) 2�комн. кв. без удоб. на 2 эт. 2�
эт. кирп. дома, вода, перспектива газа.
Тел. 8�903�821�75�04.                           (4�2)
(635к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. дома в
п. Купанское Переславского р�на, общ.
пл. 42 кв. м, жил. 27 кв. м, кухня 9 кв. м,

КВАРТИРЫ ПРОДАЖА

 1�комнатные квартиры

(340к1) 1�комн. кв. на 3 эт. нового 6�эт.
дома по ул. Октябрьской, общ. пл. 40 кв.
м, кухня 9,5 кв. м, комната 22 кв. м, отл.
ремонт, рядом м�н «Авоська», д/сад,
школа. Тел.: 8�910�662�15�75,
8�910�978�56�29.                                  (8�7)
(346к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 9�эт. кирп.
дома № 34 на ул. Строителей.
Тел. 8�962�208�27�63.                          (8�6)
(363к1) 1�комн. кв. на 3 эт. 9�эт. пан.
дома № 39 на ул. Строителей, общ. пл.
34 кв. м, кухня 10 кв. м, комн. 17 кв. м,
окна ПВХ, застекл. балкон (ПВХ), две
жел. двери, счетчики, кондиционер, эл.
бойлер, кух. гарнитур (на заказ) со
встроенной быт. техникой, телефон,
интернет, не требует ремонта, док. го�
товы, от собственника.
Тел. 8�905�632�20�19.                        (4�4)
(364к1) 1�комн. кв. без удоб. на 2 эт. 2�
эт. дерев. дома № 2 на ул. Московской,
цена 440000 руб. Тел.: 8�905�638�61�39,
8�903�829�13�20.                                 (10�4)
(365к1) 1�комн. кв. нв 2 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Менделеева, пл. 30 кв. м,
кухня 6 кв. м, треб. ремонт, цена
1100000 руб. Тел.: 3�52�22, 3�21�95,
8�910�961�41�55.                                  (4�4)
(366к1) 1�комн. благ. кв. на 4 эт. 5�эт.
кирп. дома № 2 в пер. Школьном, рай�
он м�на «Оптика», пл. 31,8 кв. м, цена 1
млн 350 тыс. руб. Тел.: 6�00�99,
8�915�966�12�39.                                  (4�4)
(367к1) 1�комн. кв. на 1 эт. в Чкаловс�
ком мкрн, 50, пл. 32 кв. м, домофон, с/у
разд, кухня 9,5 кв. м, или обменяю на 2�
комн. кв. с доплатой.
Тел. 8�980�706�78�24.                         (4�4)
 (369ка) 1�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. дома,
общ. пл. 36 кв. м, кухня10,5 кв. м, ком�
ната 18 кв. м, телефон, домофон, интер�

нет, хор. ремонт, теплая, сухая, окна во
двор, стоянка, цена 1450000 руб., торг.
Тел.: 8�905�134�83�02, 3�90�56.       (4�3)
(370к1) срочно недорого 1�комн. кв. на
3 эт. 5�эт. кирп. дома по ул. Менделее�
ва, не угловая, с/у совм., хороший ре�
монт, рядом с домом рынок, магазины.
Тел. 8�962�205�77�14.                         (4�3)
(371к1) 1�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. 40 лет ВЛКСМ, пл. 30 кв. м,
в доме газ, свет, хол. вода, горячая от
газ. колонки, кухня 5 кв. м.
Тел. 8�962�205�77�14.                           (4�3)
(372к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 4�эт. дома
по ул. Ростовской, пл. 32 кв. м, кухня 7,8
кв. м. Тел. 8(905)139�76�19.              (4�3)
(375к1) срочно недорого 1�комн. кв. на
3 эт. 5�эт. кирп. дома по ул. Менделее�
ва, пл. 30 кв. м, хороший ремонт, с/у
разд., установлены стеклопакеты.
Тел.  8�962�205�77�14, Елена.           (4�2)
(376к1) недорого 1�комн. кв. без удоб.
на 1 эт. 2�эт. кирп. дома по ул. Кардовс�
кого, общ. пл. 24 кв. м, можно под про�
писку. Тел. 8�920�116�20�80.            (4�2)
(377к1) 1�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.
дома в Чкаловском мкрн, общ. пл. 30 кв.
м, евроремонт: ламинат, окна ПВХ, на�
тяжные потолки, джакузи, встроенная
кухня, кондиционер, застекл. балкон об�
шит деревом. Тел. 8�920�116�20�80.(4�2)
(378к1) 1�комн. кв. на 7 эт. 9�эт. кирп.
дома № 28 на ул. Строителей, общ. пл.
36,6 кв. м, комн. 18,3 кв. м, кухня 9,5 кв.
м, застекл. лоджия, хор. ремонт, окна
ПВХ, нов. сантехника и т. п., свободная,
цена 1350000 руб. Тел. 3�96�83 (после
18.00).                                                         (2�2)
(379к1) квартира без удоб. на 1 эт. 2�
эт. кирп. дома по ул. Кардовского, пл.
18 кв. м. Тел.: 8�962�211�20�31,
8�915�987�79�12, 3�19�37.                  (5�2)
(380к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 9�эт. кирп.
дома № 34 на ул. Строителей.
Тел. 8�962�208�27�63.                         (4�2)

Тел.: 3�52�22, 3�21�95,
8�910�961�41�55.                                   (3�1)

2�комнатные квартиры

(564к2) 2�комн. кв. на 9 эт. 9�эт. кирп.
дома по ул. Октябрьской, общ. пл. 58 кв.
м, после ремонта, имеется высокий те�
хэтаж, нов. сантехника, пластик. окна,
большая застекл. лоджия, рядом м�н
«Дикси», д/сад, школа.
Тел.: 8�910�978�56�29,
8�910�662�15�75.                                  (8�7)
(569к2) 2�комн. благ. кв. на 5 эт. 5�эт.
кирп. дома по ул. Октябрьской, есть те�
хэтаж, общ. пл. 47 кв. м, комн. изолир.
15/13 кв. м, кухня 8,2 кв. м, с/у разд.,
есть счетчки на воду, телефон, интер�
нет, чистый подъезд, домофон, место
для парковки.
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
ная мебель. Документы готовы. Возможен обмен на 2�комн. кв. с доплатой.
Цена 2 млн 700 тыс. руб., торг.
3.1�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. кирп. дома в Чкаловском мкрн, общ. пл. 33 кв. м, газ,
свет, хол. и гор. вода. Кухня 6 кв. м. Балкон. Стеклопакет. Документы готовы.
Цена 1 млн 200 тыс. руб.
4. 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп. дома по ул. Селитровской, общ. пл. 44 кв. м,  свет,
хол. и гор. вода, центр. отопл. Кухня 12 кв. м. Палисадник. Документы готовы.
Цена 1 млн 400 тыс. руб., торг.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�820�01�06.

ДОМА В ГОРОДЕ
1. 1/2 дома в центре города. Круглогод. подъезд. Зем. уч. 4 сотки. Свет, газ, вода в
доме. Цена 1 млн 500 тыс. руб., торг.
2. 1/2 дома в д. Воронкино (Нагорье). Круглогод. подъезд. Зем. уч. 20 соток. На
участке баня. Свет,  вода. Рядом река. Цена 500 тыс. руб.
3. Новый  дом   в  д. Сараево (Нагорье). Круглогод. подъезд. Зем. уч. 35 соток. Свет,
вода. Рядом река. Цена 1 млн руб., торг.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�820�01�06.

ДОМА В ПРИГОРОДЕ
1. Дом в м. Волчья гора (с. Берендеево). Новая терраса, печное отопление. Круг�
логод. подъезд. Зем. уч. 15 соток. У дома колодец. Замечательные лесные масси�
вы. Цена 700 тыс. руб.
2. Дом в с. Красном. Печное отопл. Дом требует капремонта. Круглогод. подъезд.
Зем. уч. 30 соток. В селе есть река. Возможен обмен на 1�комн. кв. с част. удоб. в
городе с небольшой  доплатой. Цена 700 тыс. руб., торг.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�820�01�06.

УЧАСТКИ ПОД ИЖС В ГОРОДЕ
1. Зем. уч. 6 соток в пер. Призывном, газ, вода, свет подведены. До о. Плещеева 10
мин.  Подъезд круглогод. Тихий район города. Цена 1 млн руб., торг.
2. Зем. уч. 14 соток в черте города (рядом с с. Ям). Красивое местечко, рядом церковь.
Коммун.: свет, газ, вода � по границе уч. Круглогод. подъезд. Цена 750 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�820�01�06.

УЧАСТКИ ПОД ИЖС В ПРИГОРОДЕ
1. Зем. уч. 15 соток в д. Большие Сокольники, 10 км от города, свет подведен. Ти�
хая, красивая деревня, видно озеро. Подъезд. Цена 650  тыс. руб.
2. Зем. уч. 12 соток в с. Веслеве, 5 км от города. Коммун. � свет.  Круглогодичный
подъезд. Цена 450 тыс. руб.
3. Зем. уч. 30 соток в с. Городище, 4 км от города. Проведено межевание. Комму�
никации � свет. Вид на озеро со 2�го этажа. Круглогодичный подъезд с обеих сто�
рон участка. Возможно разделение на два участка. Цена 2 млн руб., торг.
4. Зем. уч. 15 соток в с. Болшеве, 6 км от города. Тихое, красивое местечко. Свет.
Круглогодичный  подъезд. Цена 500 тыс. руб.
5. Зем. уч. 9 соток в с. Кабанском, 15 км от города. Документы на дом. Возможна
прописка. Свет. Круглогодичный подъезд, рядом озеро, леса. В 5 км ж/д ст. Рязан�
цево. Документы готовы. Цена 250 тыс. руб.
6. Зем. уч. 15 соток в с. Ивановском, 20 км от города, свет подведен. Тихое село,
перед участком пруд, за участком речка. Круглогод. подъезд. Цена 250 тыс. руб.
7. Зем. уч. 12 соток в с. Нил, 18 км от города. Тихое, красивое местечко на берегу
реки. Подводка  электр. от соседнего участка. Цена 200 тыс. руб.
8. Два зем.  уч. по 12 соток в с. Кабанском, 15 км от города. Свет. Круглогодичный
подъезд, рядом озеро, леса. В 5 км ж/д ст. Рязанцево. Документы готовы.
Цена 450 тыс. руб. за участок, торг.
9. Зем. уч. 15 соток в д. Маурино, от города 5 км, свет, газ, до о. Плещеева 1 км.
Цена 600 тыс. руб.
10. Зем. уч. 15 соток в д. Одерихино, от города 25 км, свет. Рядом река, лес.
Цена 600 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�820�01�06.

УЧАСТКИ В СНТ
1. Участки от 10 до 15 соток в  СНТ «ЛЮБИМЦЕВО», 15 км от города, у села Глебов�
ского. Цена 16 тыс. руб. за сотку.
2. Участки по 10  соток в СНТ «РОМАНОВО». Цена от 400 тыс. руб.
3. Участки по 5,5 сотки в СНТ «ХИМИК�2». Линия 18 (уч. 20),  линия 19 (уч. 6).
Цена от 130 до 200 тыс. руб.
4. Участки по 5,5 сотки в СНТ «БОЛШЕВО». Линия 6 (№ 299, 301). Линия № 14, № 15.
Цена от 80 тыс. руб.

КВАРТИРЫ В ПРИГОРОДЕ
1. 2�комн. кв. на 2 эт. в с. Берендееве, общ. пл. 38,3 кв. м, газ, свет, хол. вода.
Требуется косм. ремонт. Документы готовы. Цена 800 тыс. руб., торг.
2. 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп. дома в с. Новом, общ. пл. 35,9 кв. м, баллонный
газ, свет, хол. вода. Стеклопакет. Документы готовы. Цена 800 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�820�01�06.

ДОМА В ОБЛАСТИ
1. Дом в  Гаврилов�Ямском р�не. 20 мин. на автобусе до Ярославля. Свет,  газ, вода,
газовое отопление. Круглогодичный подъезд. Земельный участок 13 соток. У дома
колодец. Замечательные лесные массивы. Цена 600 тыс. руб.
2. Дом в Ростове, общ. пл. 65 кв. м. Свет, вода, газ, газовое отопление. Круглого�
дичный подъезд. Земельный участок 7 соток. Цена 1 млн 150 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�820�01�06.

Цена  32500 руб. за кв. м с отделкой

(4)

E�mail:sotka76@bk.ru

ВЫСОТКА

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

1. Оформление документов на объекты
2. Продажа земельных участков, домов, квартир

Дудюк Ольга Викторовна
Переславль�Залесский, ул. Комитетская, д. 13

  8�915�998�72�52
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Режим работы: понедельник�суббота (с 10.00 до 17.00)
Сайт:www.sotka76.ru
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новыми обоями, пол покрыт ламинатом,
новые межкомн. двери, заменены все
трубы отопл. и водоснабжения, новые
радиаторы отопления, кондиционер, на
кухне встр. новый гарнитур, хор. узако�
ненная перепланировка квартиры, все
коммун. (доп. нагреватель на 50 л), ка�
бельное ТВ, телефон, интернет, общий
тамбур отделен жел. дверью, цена
1470000 руб. Тел. 8�915�96�96�300.
(Подробнее на сайте http://partner�
pz.ru/).                                                       (4�1)
(647к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома (1999 г. п.) по ул. Советской (центр
города), общ. пл. 64,8 кв. м, жил. 25/
11,3 кв. м, кухня 10 кв. м, холл 14 кв. м,
с/у разд, коммун.: центр. отопл., кана�
лиз., гор. вода � нагреватель (накопи�
тель), счетчики на воду, хор. косм. ре�
монт, пластик. окна, телефон, домофон,
электроплита (пониженный кооэф. оп�
латы за э/эн), в 2011 г. сделан капре�
монт дома (заменены кровля, трубы
отопл. и водоснаб., ремонт в подъезде),
подъезд чистый, ухоженный, красивый
двор, есть стоянка, цена 2250000 руб.,
торг. Тел. 8�915�96�96�300. (Фото на
сайте http://partner�pz.ru/).                (4�1)
(648к2) 2�комн. кв. на 4 эт. 9�эт. кирп.
дома № 31 на ул. Строителей, общ. пл.
52 кв. м, жил. 17,5/12 кв. м, кухня 8 кв.
м, прихожая 8 кв. м, санузел разд., лод�
жия 6 м, косм. ремонт, все коммуника�
ции, развита инфраструктура: «Славян�
ский базар», магазины, школа, д/сад в
шаговой доступности, цена 1700000
руб. Тел. 8�915�96�96�300. (Подробнее
на сайте http://partner�pz.ru/).          (4�1)
(649к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома в с. Новом, общ. пл. 35,9 кв. м,
жил. 23,7 кв. м, кухня 6 кв. м, с/у, ком�
мун.: баллон. газ., гор. вода от эл. на�
гревателя, хол. вода, канализ., центр.
отопл., цена 600000 руб., торг.
Тел 8�915�96�96�300. (Подробнее на
сайте http://partner�pz.ru/).                 (4�1)
(650к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома в с. Ефимьеве, общ. пл. 50,3 кв.
м, жил. 17,5/12,5 кв. м, кухня 8,4 кв. м,
коридор 5,2 кв. м, две кладовки, с/у
разд., лоджия застекл. 6 м, погреб для
хранения овощей (сухой), косм. ремонт,
останется часть мебели, чистый
подъезд, палисадник под окном, огород
4 сотки, цена 750000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.  (Фото на сайте
http://partner�pz.ru/).                          (4�1)
(651к2) 2� комн. кв. в новом 3�эт. кир�
пичном доме по ул. Берендеевской,
пл. 45 /27/ 8 кв. м, индивидуальное ото�
пление.  Тел. 8�920�103�95�11.        (3�1)
(652к2) 2�комн. благ. кв. со всеми удоб.
в кирп. доме № 48 на ул. Менделеева,
теплая, солнечная сторона, с/у разд.,
рядом воскресный рынок, м�н «Апель�
син», цена 1550000 руб.
Тел.: 3�99�42, 8�906�632�67�69.      (1�1)
(653к2) недорого 2�комн. кв. на 1 эт. в
кирп. доме в пос. Молодежном, пл. 41,3
кв. м. Тел. 8�906�632�67�69.             (1�1)
(654к2) срочно 2�комн. кв. в отл. сост.
на 2 эт. 2�эт. кирп. дома по ул. 40 лет
ВЛКСМ, пл. 36 кв. м, комн. изолир.
Тел.: 3�52�22, 3�21�95,
8�910�961�41�55.                                   (3�1)
(655к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома в Купанском, общ. пл. 42 кв. м, с/у
разд., центр. отопл., канализ., баллон.
газ, хол. вода, гор. вода � водонагрев.,
жел. дверь, стеклопакеты, цена 800 тыс.
руб., торг. Тел.: 8�961�162�82�62,
8�961�162�88�68.                                 (2�1)
(656к2) 2�комн. кв. в 2�эт. дерев. доме
в пос. Приозерном, общ. пл. 41,2 кв. м,
газ, хол. вода. Тел. 8�903�826�60�15,
Людмила.                                                  (2�1)

3�комн. квартиры

(397к3) 3�комн. кв. в хор. сост. на 4 эт.
5�эт. дома № 28 на ул. Свободы.
Тел. 8�962�209�29�67, Ольга.       (10�10)
(405к3) 3�комн. кв. на 5 эт. на ул. Мая�
ковского, д. 5, пл. 71,3 кв. м, с/у разд.,
кухня 10,4 кв. м, комн. 18/12/14 кв. м.
Тел.: 2�63�32, 8�905�135�73�89.       (8�8)
(418к3) 3�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома в с. Дубровицы, 25 км от города,
общ. пл 51,6 кв. м, треб. ремонт, центр.
отопл., хол. вода, круглогод. подъезд,
цена 850000 руб., рассмотрим вариан�
ты обмена. Тел. 8�905�139�49�43.(10�6)
(419к3) 3�комн. 2�уровневая кв. на 5 и

6 эт. 6�эт. дома (2008 г. п.) по ул. Ок�
тябрьской, пластик. окна, хор. ремонт,
дерев. лестница, два балкона, два с/у,
кухня 11 кв. м, комн. 17/17/9 кв. м, те�
лефон, интернет, спутниковое ТВ,
встроенная мебель: кухня, шкаф�купе,
прихожая, чистый подъезд, хор. соседи,
во дворе дет. площадка, без посредни�
ков, цена 4300000 руб.
Тел. 8�910�664�12�55.                        (8�6)
(423к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. дома,
пл. 50 кв. м, ремонт, душ. кабина, газ.
отопл., центр. водопровод и канализ., у
дома гараж, сарай, небольшой огород,
цена 1500000 руб.
Тел. 8�980�707�88�69.                       (10�6)
(434к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. дома
по ул. Разведчика Петрова, пл. 48 кв. м,
солнечная сторона, телефон, интернет,
счетчики на воду, рядом школы № 4, 5,
магазины, рынок, чистый, зеленый
двор, около дома грядки, камен. сарай
с подвалом, есть возможность продажи
гаража около дома, цена договорная.
Тел. 8�906�527�88� 56.                          (4�4)
(435к3) 3�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. пан.
дома в 6 мкрн, общ. пл. 64,7 кв. м, с/у
разд., рядом с домом д/сады, школы,
магазины. Тел. 8�903�821�45�73.   (4�4)
(436к3) 3�комн. благ. кв. на 9 эт. на ул.
Кооперативной, 56, дом после капре�
монта, пл. 55,6 кв. м, во вдоре детская
площадка, окна � ПВХ, застекл. утепл.
лоджия (ПВХ), цена 2 млн 300 тыс. руб.
Тел.: 6�00�99, 8�915�966�12�39.      (4�4)
(437к3) 3�комн. благ. кв. на 5 эт. кирп.
дома № 1 на ул. 50 лет комсомола, пл.
61,3 кв. м, цена 1 млн 800 тыс. руб., торг.
Тел.: 6�00�99, 8�915�966�12�39.      (4�4)
(438к3) срочно 3�комн. кв. на 2 эт. 9�эт.
кирп. дома № 36 на ул. Строителей, хор.
ремонт, ламинат, натяжные потолки,
радиаторы отопл. и трубы новые, окна
и лоджия ПВХ, встр. кухня, телефон,
интернет, тамбур на две кв. + кладовки
в подъезде.
Тел. 8�915�965�79�25.                         (4�4)
(440к3) срочно недорого 3�комн. кв. на
2 эт. 5�эт. кирп. дома  по ул. 50 лет ком�
сомола, пл. 60 кв. м, кухня 6 кв. м, с/у
разд., окна выходят на парк Победы,
рядом магазины, шк. № 6, уютный, чис�
тый двор. Тел. 8�962�205�77�14.     (4�3)
(441к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Маяковского, пл. 56,4 кв. м,
жил. 40 кв. м, кухня 6,5 кв. м, полы � пар�
кет, окна во двор, балкон, телефон,
счетчики на воду.
Тел. 8(905)139�76�19.                          (4�3)
(443к3) 3�комн. кв. на 5 эт. 9�эт. дома
по ул. Октябрьской, общ. пл. 61 кв. м,
кухня 8,5 кв. м, комн. 17/11,5/9,6 кв. м,
2 лоджии, цена 2450000 руб.
Тел. 8�906�529�07�00.                        (4�3)
(444к3) срочно 3�комн. кв. на 4 эт. 9�эт.
кирп. дома по ул. Разведчика Петрова,
кухня 9 кв. м, лоджия 6 м, с/у разд., хо�
роший ремонт, возможен обмен на 2�
комн. кв. + доплата.
Тел. 8�962�205�44�14, Елена.          (4�2)
(445к3) срочно 3�комн. кв. на 3 эт. 5�эт.
пан. дома в пер. Берендеевском, пл. 62
кв. м, кухня 9 кв. м, комнаты разд., хо�
роший ремонт, квартира теплая, свет�
лая, сухая, возможен обмен на 1� или
2�комн. кв. + доплата.
Тел. 8�962�205�77�14, Елена.          (4�2)
(446к3) срочно очень недорого 3�комн.
кв. на 3 эт. 5�эт. пан. дома по ул. 50 лет
комсомола, пл. 58 кв. м, кухня 6 кв. м,
одна комната проходная, есть балкон,
с/у разд., солнечная сторона, треб.
косм. ремонт.
Тел. 8�962�205�77�14, Елена.             (4�2)
(447к3) срочно недорого 3�комн. кв. на
2 эт. 5�эт. кирп. дома по ул. Маяковско�
го, пл. 58 кв. м, кухня 6 кв. м, есть бал�
кон, одна комната проходная.
Тел. 8�962�205�77�14, Елена.             (4�2)
(448к3) 3�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. дома
№ 68 на ул. Кооперативной, общ. пл. 62
кв. м, кухня 8 кв. м, санузел раздельный,
отл. квартира с развитой инфраструкту�
рой. Тел. 8�915�972�27�95, Никита.(4�2)
(449к3) 3�комн. кв. в хор. сост. со все�
ми удоб. на 3 эт. 5�эт. пан. дома в пер.
Берендеевском, общ. пл. 68 кв. м, кух�
ня 9 кв. м, комн. изолир. 12/12/18 кв. м,
балкон и лоджия застекл., с/у разд.,
нов. батареи, окна ПВХ, спутниковая ан�
тенна, интернет, чистый подъезд, домо�
фон, собственник.
Тел. 8�910�665�26�91, Ирина.      (2�2)

   ул. Свободы, 25, 8(48535)6�03�04,
   8�915�99�105�99, 8�915�99�105�54

  www.pzpravo.ru
  e�mail: 9910554@mail.ru
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   г. Переславль, ул. Комсомольская, д. 1�а (за мэрией)
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Компания

Недвижимость Переславля

офис 104

 Помещение пл. 48 кв. м на ул. Магистральной, 35

(ТСК «Жигули», м�н Автозапчасти»)

под офис или магазин + недостроенное помещение пл. 46 кв. м

Тел.: 3�23�03, 8�960�543�41�52 Реклама(3)

РЫНОК НЕДВИЖИМОСТИ

(450к3) 3�комн. кв. с мебелью без по�
средников, один собственник.
Тел.: 8�980�661�90�65,
8�980�661�90�68.                               (5�2)
(451к3) срочно 3�комн. кв. в кирп.
доме по ул. Менделеева, общ. пл. 63,2
кв. м, две комнаты смежные, одна
отд., с/у разд., балкон.
Тел. 8�903�780�59�09.                        (4�2)
(452к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Маяковского, пл. 56,4 кв.
м, жил. 40 кв. м, кухня 6,5 кв. м, полы �
паркет, окна во двор, балкон, телефон,
счетчики на воду.
Тел. 8�905�139�76�19, Ирина.        (4�2)
(453к3) 3�комн. кв. в хор. сост. на 2 эт.
2�эт. кирп. дома в Чкаловском мкрн,
общ. пл. 96,8 кв. м, жил. 65 кв. м, кух�
ня 9 кв. м, комнаты 16/20/20 кв. м, окна
на обе стороны, балкон, кладовка,
большой коридор, телефон, коммун.:
вода, газ, электричество, канализа�
ция, недалеко музей�заповедник, ма�
газин, парк, хороший подъезд.
 Тел 8�961�974�88�01, Ольга.        (4�2)
(454к3) 3�комн. кв. на 4 эт. 9�эт. кирп.
дома по ул. Строителей, общ. пл. 60,9
кв. м, жил. пл. 17,1/10,8/8,7 кв. м, кух�
ня 8,4 кв. м, прихожая 12 кв. м, сану�
зел разд., лоджия застеклена стекло�
пакетами (6 м), телефон, интернет,
коммун.: центр. отопл., канализ., газ,
хол. и гор. вода, хор. косм. ремонт, все
окна � пластик, цена 2420000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300. (Подробнее на
сайте http://partner�pz.ru/).            (4�1)
(455к3) 3�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Октябрьской, общ. пл. 59,3
кв. м, жил. 17,5/12/10 кв. м, кухня 8,5
кв. м, прихожая 7,5 кв. м, санузел
разд., лоджия 6 м, балкон 2,5 м, окна
выходят на юг, одно на восток, теле�
фон, интернет, хор. асфальт. подъезд,
парковка, коммун.: центр. отопл. и ка�
нализ., газ, хол. и гор. вода, косм. ре�
монт,  цена 2450000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300. (Фото на сайте
http://partner�pz.ru/).                         (4�1)
(456к3) недорого 3�комн. благ. кв. в
кирп. доме № 39 в Чкаловском мкрн,
общ. пл. 61,2 кв. м.
Тел.8�906�632�67�69.                        (1�1)

4�, 5�комн. квартиры

(29к5) 4�комн. кв. на 2 эт. 4�эт. кирп.
дома в районе ИПС, пл. 106 кв. м, два
с/у, кухня 13 кв. м, возм. совм. с лод�
жией до 35 кв. м, большой холл, везде
стеклопакеты, телефон, интернет, до�
мофон, счетчики воды, дом после кап�
ремонта, цена снижена.
Тел. 8�906�525�27�87.                      (25�9)
(34к5) 4�комн. кв. со всеми  удоб. в
кирп. 1�эт. доме (1984 г. п.) в Соколке,
с отд. входом и доп. выходом, имеет�
ся зем. уч. 10 соток с плод. насажд.,
на уч. кирп. гараж 10х5 (смотр. яма,
бетонный пол), баня, кирп. сарай, в
квартире два погреба для овощей,
скрытый, встр. в стену сейф для ору�
жия, газ. отопл., цена 3,5 млн руб.
Тел.: 3�02�71, 6�00�43, 8�903�692�41�22,
8�905�635�02�65, 8�980�657�78�50.(5�3)
(35к5) срочно очень недорого 4�комн.
кв. на 3 эт. 4�эт. кирп. дома по ул. Мен�
делеева, пл. 85 кв. м, кухня 9 кв. м, все
комнаты разд., есть лоджия, с/у разд.,
в кв. требуется ремонт.
Тел. 8�962�205�77�14.                         (4�3)
(36к5) 4�комн. кв. на 7 эт. 9�эт. пан.
дома по ул. Кооперативной, общ. пл.
79 кв. м, кухня 9 кв. м, комнаты: две
изолир. по 12 кв. м, две смежные, с/у
раздельный, застекл. лоджия из кухни
4 кв. м, три объединенные лоджии в
комнатах, ремонт средний, пол лино�
леум, дерев. рамы, телефон, домо�
фон. Тел. 8�920�116�20�80.             (4�2)
(37к5) 4�комн. кв. на 5 эт. 9�эт. пан.
дома по ул. Строителей, общ. пл. 80
кв. м, жил. 18,1/17,2/10,5/10,5 кв. м,
кухня 9 кв. м, прихожая 2,4 кв. м, са�
нузел разд. (2,3/1,2 кв. м), 3 лоджии и
балкон. коммун.: центр. отопление, ка�
нализ., газ, хол. и гор. вода, цена
2570000 руб., торг. Тел. 8�915�96�96�300.
(Подробнее на сайте http://partner�
pz.ru/).                                                   (4�1)

КВАРТИРЫ ПОКУПКА

(1пк) 1� или 2�комн. кв. без посред�
ников. Тел. 8�906�639�62�31.          (2�2)
(2пк) 2�комн. кв. в Переславле, жела�
тельно со всеми удоб., не дороже 1
млн 500 тыс. руб.
Тел. 8�961�162�82�62.                       (2�1)

КОМНАТЫ ПРОДАЖА

(68кп) две жилые комнаты (можно
одну), документы для сделки готовы.
Тел. 8�903�560�94�37.                  (28�17)
(90кп) комната 16 кв. м на 1 эт. на
ул. Кардовского, 33, солнечная
сторона, цена 450 тыс. руб., торг
уместен. Тел.: 8�960�528�48�25,
8�960�536�31�59.                             (5�5)
(93кп) комната в общежитии по ул.
Менделеева, приватизирована, док.

готовы. Тел. 8�910�975�20�72.           (6�3)
(94кп) комната в 5�комн. коммун. кв. на
проспекте Толбухина в г. Ярославле
(центр), соседи порядочные.
Тел. 8�910�975�95�90.                           (2�2)
(95кп) комната в общежитии на 5 эт. 5�
эт. кирп. дома по ул. Менделеева, жил.
12 кв. м, кухня 8,5 кв. м, на 3 семьи, са�
нузел (разд.) и душ на две семьи, боль�
шой общий коридор, общий балкон 6 м,
коммун.: центр. отопл., газ, хол. и гор.
вода, цена 600000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300. (Фото на сайте
http://partner�pz.ru/).                             (4�1)
(96кп) 2 комнаты в 3�комн. кв. на 1 эт. 2�
эт. дерев. дома по ул. Берендеевской,
общ. пл. 58 кв. м, жил. 14/13,9 кв. м, кух�
ня 6 кв. м, чулан, центр. отопление, с/у в
доме, септик, воды нет, пластиковые
окна, жел. дверь, косм. ремонт, цена
550000 руб. Тел. 8�915�96�96�300. (Фото
на сайте http://partner�pz.ru/).           (4�1)

Обмен
(71ко) 4�комн. кв. на 4 эт., общ. пл. 62
кв. м, на 2� и 1�комн. кв., рассмотрим
любые варианты.
Тел. 8�903�823�16�50.                       (12�12)
(74ко) 2�комн. кв. на 9 эт. 9�эт. кирп.
дома по ул. Октябрьской, общ. пл. 58 кв.
м, после ремонта, имеется высокий те�
хэтаж, нов. сантехника, пластик. окна,
большая застекл. лоджия, рядом м�н
«Дикси», д/сад, школа, на 3�комн. кв. +
доплата. Тел. 8�910�978�56�29.         (8�7)
(80ко) 2�комн. кв. со всеми удоб. на 2 эт.
в 6 мкрн на дом.
Тел. 8�980�652�62�50.                             (2�2)
(82ко) квартиру 18 кв. м без удоб. на 1
эт. 2�эт. кирп. дома по ул. Кардовского +
жилой брев. дом в д. Ченцы, пл. 30 кв. м
+ пристройка, 27 км от Переславля, печ�
ное отопл., свет, телефон, баня, свой
пруд, меблирован, уч. 30 соток, часть
земли обработана, 100 м река, кругло�
год. подъезд, на благ. 1�комн. кв.
Тел.: 8�962�211�20�31,
8�915�987�79�12, 3�19�37.                  (5�2)
(83ко) дом № 7 на ул. Невского на 3
комн. кв., или продам. Тел. 2�30�01.(10�2)

сниму квартиру,
дом или комнату

(125ск) 1�, 2�, 3�комн. кв. или дом в го�
роде, своевременную оплату и порядок
гарантируем. Тел.: 3�08�70,
8�903�691�14�14.                                     (4�4)
(128ск) квартиру.
Тел. 8(961)974�88�01.                           (4�3)
(129ск) 2�, 3�комн. кв. с ремонтом, ме�
белью, быт. техникой (холод., стир. ма�
шина), чистоту и своевр. оплату гаранти�
рую. Тел. 8�980�740�45�98.                 (2�2)
(131ск) квартиру, комнату, дом в любом
районе. Тел. 8�915�990�87�07.                (4�1)

сдам квартиру, дом
или комнату

(454ка) посуточно квартиру со всеми
удоб., мебелью, быт. техникой, соб�
ственник.
Тел. 8�915�963�99�02.                         (10�6)
(455ка) 2�комн. кв. с част. удоб.
Тел. 8�903�820�34�47.                          (10�6)

(458ка) на выходные и праздники
коттедж, центр, тихо, участок, 2 кух�
ни, со всеми удоб., можно часть с от�
дельным входом.
Тел. 8�905�137�47�86.                 (8�6)

(468ка) посуточно квартиру, в квартире
есть все. Тел.: 8�960�535�35�75,
8�905�130�73�20.                                    (8�5)
(472ка) 2�комн. кв. со всеми удоб. и ме�
белью в 2�эт. доме, недалеко от «Славян�
ского базара».
Тел.: 3�46�28, 8�915�986�18�08.         (4�4)
(475ка) 1�, 2�, 3�комн. кв. или дом в го�
роде. Тел. 8�903�691�14�14
(Агентство).                                              (4�4)
(479ка) семье 2�комн. кв. со всеми удоб.
в р�не «Восточного», предоплата за 2 мес.
Тел. 8�903�690�90�41.                              (3�3)
(480ка) 2�комн. кв. на 2 эт. 9�эт. дома в
р�не «Славянского базара», сделан ре�
монт, полностью меблирована, быт. тех�
ника, телефон, интернет.
Тел. 8�905�137�10�38, Ольга.              (4�3)
(482ка) квартиру.
Тел. 8(961)974�88�01.                            (4�3)
(484ка) 1�комн. кв. на любой срок, в
квартире есть все.
Тел.: 8�910�665�50�36,
8�915�960�49�86.                                 (8�2)
(485ка) 2�комн. кв. с част. удоб. в с. Боль�
шая Брембола, центр. отопл., рядом с
домом небольшой зем. уч., цена 6500
руб. Тел. 8�915�961�02�00.  (2�2)
(486ка) 1�комн. благ. кв. в 6 мкрн, меб�
лирована, с телефоном.
Тел. 8�910�975�95�90.                           (2�2)
(488ка) большау 3�комн. кв. по ул. Ок�
тябрьской на длительный срок.
Тел. 8�903�824�21�90.                           (3�2)
(489ка) 2�комн. кв. в Чкаловском мкрн на
длительный срок. Тел.: 2�30�70,
8�960�542�54�96.                                 (4�2)

Нежилые помещения в подвальном этаже многоквартирного жилого
дома № 11 в пер. Федоровском (Чкаловский мкрн),

общ. пл. 54,2 и 63,6 кв. м, имеются свет, тепло, водоснабжение и
канализация. Тел. 8�909�280�51�29 Реклама(4)

. Самовары от 10000 руб.

. Статуэтки от 12000 руб.

. Иконы от 14000 руб
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до 1930 г.
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Сдаются: торговая площадь 30 кв. м на 2 эт. по ул. Ростовской
под магазин или офис, и офис 5 кв. м под агентство недвижимости

или турфирму. Тел. 8�903�691�14�14
Реклама(1)

КУПЛЮ ДОМ В РАЙОНЕ БЕЗ ПОСРЕДНИКОВ.
Тел. 8�905�131�33�69

 (2)

Сдается отдельно стоящее помещение 24 кв. м по ул. Октябрьской
под магазин, офис, собственник. Тел. 8�962�201�61�77

Реклама(1)

Помещение 200 кв. м (действующий магазин) по ул. Светлой в Соколке,
имеются свет, газ, вода, или продажа.

Тел. 8�960�529�29�00
Реклама(5)

Помещение 21,5 кв. м под офис или магазин на ул. Строителей, 31,
у «Славянского базара», рядом с аркой, все коммуникации,

проходимое место. Тел. 8�905�633�34�04 Реклама(2)

Сдается нежилое помещение 85 кв. м (4х21) под офис, магазин, склад
по адресу: ул. Трудовая, 1.

Тел. 8�903�828�78�46 Реклама(3)

(490ка) квартиру, комнату, дом в любом
районе. Тел. 8�915�990�87�07.         (4�1)
(491ка) порядочной семье 2�комн. кв.
в Глебовском, евроремонт, хор. мебель,
вся быт. техника, спутниковое ТВ, на
длительный срок, цена 10000 руб.
Тел. 8�961�162�49�67.                         (2�1)
(492ка) 1�комн. кв. с мебелью и со все�
ми удоб. на 2 эт. по ул. Октябрьской.
Тел. 8�915�971�38�79.                           (5�1)
(493ка) 1�комн. кв. со всеми удоб. и
быт. техникой. Тел.: 8�905�133�59�03,
8�903�827�01�72.                                   (1�1)

КОТТЕДЖИ И ДОМА
ПРОДАЖА
городские

(241дг) дерев. дом в центре, тихое ме�
сто, общ. пл. 60,3 кв. м, 2 комнаты, боль�
шая кухня, водопровод, местная кана�
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
9,4 сотки, сад, без посредников, цена
договорная при осмотре, торг.
Тел. 8�910�828�74�21.                         (4�2)
(374дг) недорого 1/3 жил. дома с зем.
уч. 4 сотки по ул. Подгорной, к дому под�
веден газ, на уч. колодец.
Тел. 8�960�529�10�49.                      (10�2)
(375дг) жилой дом по ул. Найдышева
(город), недалеко от озера, пл. 74,2 кв.
м, хор. планировка, 3 комнаты, веран�
да, большая кухня 14 кв. м, в доме все
коммун., зем. уч. 6 соток, огорожен за�
бором, с насаждениями.
Тел. 8�906�632�67�69.                        (1�1)

сельские

(197дс) жилой дом на фундаменте в
Воронцове, уч. 40 соток, круглогод.
подъезд. Тел.: 8�906�634�92�90,
8�906�631�78�77.                               (37�36)
(275дс) дом в с. Филипповском, пл. 54
кв. м, 3 комнаты, огород, баня, рядом
лес, река. Тел. 8�906�631�06�57.  (10�9)
(283дс) дом в с. Ям, сруб 70 кв. м, зем.
уч. 20 соток, обработанный.
Тел. 8�903�824�94�08, Ирина.          (8�8)
(291дс) дерев. дом в д. Афонино, пл. 27
кв. м, уч. 32 сотки, рядом лес, круглогод.
подъезд. Тел. 8�905�646�23�71.         (8�6)
(293дс) срочно дерев. дом из бруса
в д. Осурово, вода - колодец, свет,
сад. насажд., зем. уч. 30 соток.
Тел. 8-903-820-34-47.                   (15 �6)
(360дс) 2�эт. коттедж с видом на о. Пле�
щеево в с. Веськове, пл. 160 кв. м, 380
V, гор./хол. вода, канализ. + гараж
6,5х4,5, уч. 15 соток, собственник.
Тел. 8�903�638�80�98.                         (4�4)
(361дс) дом на фундаменте в д. Лю�
бимцево Переславского района, напро�
тив дома пруд, уч. 40 соток, свет, вода �
колодец, 3 км большая плотина, цена
800000 руб.
Тел. 8�903�692�39�60, Михаил.         (4�4)
(365дс) дерев. дом в хор. сост. в дерев�
не, возле Нагорья, пл. 70 кв. м, паровое

отопл., ремонт, уч. 25 соток, на уч. баня,
электр., вода � колодец, круглогод.
подъезд.
Тел. 8(960)530�55�83.                           (4�3)

(362дс) дом в д. Красное, пл. 108
кв. м, уч. 12 соток, на берегу пру-
да, в  доме гараж, камин, печка,
три уровня, отл. вид на Пере-
славль. Тел. 8-926-934-88-88.(5�4)

(366дс) коттедж 150 кв. м. в деревне,
вблизи Переславля, зем. уч. 15 соток,
красивые места, действующая церковь,
магазин, пруд. Тел. 8(960)530�55�83.(4�3)
(368дс) 1�эт. брев. дом с панорамным
видом на о. Плещеево в д. Криушкино
Переславского района, 130 км от
МКАД, коммун. в доме: электр., скважи�
на � соседний участок, зем. уч. 15 соток
под ИЖС, огорожен деревянным забо�
ром, на участке плодовый сад, до пля�
жа 500 м, отл. место для отдыха, рыбал�
ки и т. д.
Тел. 8�915�972�27�95, Никита.       (4�2)
(369дс) жилой кирп. коттедж в хор.
сост., 10 км от Переславля, пл. 65,6 кв.
м, пластик. окна, новая крыша, при�
стройка, рядом кирп. гараж, или обме�
няю на квартиру.
Тел.: 4�42�50, 8�905�139�78�07.      (4�2)
(370дс) дом с зем. уч. 40 соток, рядом
лес, о. Плещеево, хор. подъезд, есть
электр. Тел. 8�903�821�75�04.          (4�2)
(371дс) дерев. теплый дом в Малой
Бремболе, 7 км от Переславля, пл. 100
кв. м, уч. 21 сотка, на уч. 2 пруда, 3�фаз�
ное электр. 380 В, круглогод. подъезд,
отл. место для отдыха, цена 2,1 млн руб.
Тел. 8�903�825�90�54.                           (10�2)
(372дс) жилой брев. дом + пристройка
в д. Ченцы, 27 км от города, пл. 30 кв.
м, печное отопл. (2 печи), свет, теле�
фон, баня, терраса, свой пруд, мебли�
рован, уч. 30 соток, часть земли обра�
ботана, 100 м река, круглогод. подъезд.
Тел.: 8�962�211�20�31,
8�915�987�79�12, 3�19�37.                (5�2)
(373дс) домик в деревне в хор. сост.,
зем. уч. 15 соток.
Тел. 8�910�971�27�93.                         (3�2)
(374дс) новый каменный коттедж, 3
этажа, общ. пл. 265 кв. м, уч. 12 соток,
все коммун., отделка, мебель, интер�
нет, 2 тарелки ТВ, телефон, сплит, ка�
мин, второй свет, баня, сад, теплица,
гараж, навес, мансарда, обмен, кредит.
Тел. 8�903�823�97�88.                        (5�2)
(375дс) новый брус. 2�эт. дом в д. Анд�
реевское, 40 км от Переславля, есть
гор./хол. вода, спутникове ТВ, окна �
стеклопакеты, цена 1450000 руб.
Тел. 8�960�544�09�87, Андрей.        (4�2)

ДОМА, ДАЧИ
 ПОКУПКА

(3дп) московская семья купит для себя
дачу или дом в Переславском районе.
Тел. 8�905�633�73�78.                          (2�2)

ДАЧИ ПРОДАЖА

(105ч) дача в Коровине, уч. 5 соток, об�
работанный, 2�эт. дом, собственник,
цена 600000 руб., торг.
Тел. 8�910�664�41�14.                      (12�8)
(113ч) дача в Коровине, уч. 10 соток, 2�
эт. дом 7х9, свет, канализ., вода.
Тел. 8�910�662�74�44.                         (4�3)
(114ч) дача в Коровине («Химик�1»), уч.
5,5 сотки, брев. дом, обшитый тесом, в
доме печь�камин, подведено электр.,
вода для полива, участок с насаждени�
ями, обихожен, огорожен сеткой�раби�
цей. Тел. 8�920�116�20�80.               (4�2)
(115ч) дача в Коровине (СНТ «Антонов�
ка»), уч. 11 соток, огорожен метал. за�
бором, дом, гараж, огород, плодовые
деревья. Тел.8�920�116�20�80.        (4�2)
(116ч) дача в СНТ «Вашутино», 2�эт.
дом, обшитый сайдингом, две комнаты,
кухня, прихожая, новая печка, участок
10 соток, на участке колодец, огород,
плодовые деревья, цветы, рядом лес, о.
Вашутино, родник, круглогод. асфальт.
подъезд. Тел. 8�920�116�20�80.      (4�2)
(117ч) дача в СНТ «Солнечный», летний
дом 5х4, уч. 5,5 сотки, ухоженный, плод�
ягодн. насажд., хор. подъезд, свет,
вода, рядом магазин.
Тел. 8�910�828�94�23.                          (3�2)
(118ч) дача в СНТ «Солнечный», 2�эт.
кирп. дом, уч. 12 соток, вода, плод.�
ягодн. насажд., рядом пруд, лес, док.
готовы, цена 1 млн руб., торг.
Тел. 8�906�633�36�57.                        (2�2)
(119ч)  дача в Коровине, 2�эт. дом
6,5х6,5, 1�ый эт. � кирпич, оштукатурен
снаружи и внутри, 2�ой � мансардный
(дерево), отделка � сайдинг, вагонка,
веранда над встроенным гаражом, ко�
лодец, электр., вода для полива, бал�
лон. газ, насаждения, обработ. уч., соб�
ственник, док. готовы.
Тел. 8�906�635�82�95.                        (5�2)

КУПЛЮ
УЧАСТОК В СТ :

КОРОВИНЕ,
ЛУНИНЕ

Деньги в день
обращения

8�905�131�14�11
(3)

8�960�528�68�08

ÎÔÎÐÌËÅÍÈÅ ÄÎÊÓÌÅÍÒÎÂ
ÍÀ ÇÅÌÅËÜÍÛÅ Ó×ÀÑÒÊÈ

Â ÑÀÄÎÂÛÕ ÒÎÂÀÐÈÙÅÑÒÂÀÕ
Стоимость услуг - 2000 руб.
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(120ч) дача в СНТ «Болшево», уч. 10 со�
ток, дом 50 кв. м, цена договорная.
Тел. 8�960�535�36�23.                         (2�2)
(121ч) дача в СНТ «Дружба» (Ботик), уч.
5,5 сотки, без посредников.
Тел. 8�962�202�79�73, Галина.         (4�2)
(122ч) дача в Коровине, электр., вода
для полива, хор. подъезд, рядом мага�
зин и дамба. Тел.: 8�906�527�08�92,
8�915�987�28�53.                               (10�2)
(123ч)  дача в СНТ «Сигма» (Щелкан�
ка), 2 км от города, 5 км о. Плещеево,
зимний 2�эт. дом, общ. пл. 132 кв. м,
печное отопл., внутри обшит вагонкой,
в доме летний водопровод, баллон. газ,
антенна триколор, мебель + быт. техни�
ка, уч. 12 соток, колодец, летний душ,
бытовка, на уч. плод. кусты, деревья,
рядом пруд, лес, круглогод. подъезд,
цена 1900000 руб.
Тел. 8�916�636�57�12, Сергей.         (8�2)

УЧАСТКИ ПРОДАЖА

(608у) участки 20 и 15 соток в Троиц�
кой слободе, собственник.
Тел. 8�910�972�76�36.                    (36�30)

(694у) зем. уч. 6,1 га пром. на-
значения, населенный пункт, газ
высокого давления, электр., ря-
дом центр канализ., ж/д пути,
собственник, цена 12000 руб. за
сотку, торг.
Тел. 8-910-970-55-77,
Сергей.                                      (37�21)

(695у) зем. уч. 30 га с/х назначения,
возможен перевод в другую кат. земли,
120 км от МКАД, все коммун., докумен�
ты готовы, собственник, цена от 100000
руб. за га.
Тел. 8�910�970�55�77, Сергей.   (24�21)
(714у) зем. уч. 23 сотки в д. Коротково,
док. для продажи готовы.
Тел. 8�903�560�94�37.                    (28�17)
(719у) зем. уч. 15 соток по ул. Ново�
сельской (Соколка), все коммуникации.
Тел. 8�903�820�34�47.                      (10�7)

(796у) 2 смежных уч. по 15 соток
под ИЖС в Переславле, общ. пл.
30х100 м, можно по отдельности,
экологически чистое место в райо�
не городского пляжа, 140 м от о.
Плещеева, по границе газ, свет,
вода, круглогод. подъезд, отсыпа�
на площадка для установки вагон�
чиков и начала строительства, на
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